
UCHWAŁA NR XIX/149/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do rady sołeckiej sołectwa Suliszewo

Na podstawie § 13 ust. 2 statutu sołectwa Suliszewo, stanowiącego załącznik nr 15 do 
uchwały Nr III/23/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie nadania statutów sołectwom i osiedlom w gminie Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1467), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do rady sołeckiej sołectwa Suliszewo w dniu 
15 stycznia 2020 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 7630FADD-5689-4C1B-8109-AE5E3F10C691. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 31 października 2019 r. do Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim wpłynęła
rezygnacja z pełnienia funkcji członka rady sołeckiej sołectwa Suliszewo.

Zgodnie z § 14 ust. 7 statutu sołectwa Suliszewo złożenie rezygnacji przez członka rady
sołeckiej stanowi podstawę zarządzenia wyborów przez radę miejską na dzień
przypadający nie później niż 3 miesiące od wystąpienia niemożności sprawowania funkcji
członka rady sołeckiej.

Id: 7630FADD-5689-4C1B-8109-AE5E3F10C691. Podpisany Strona 1




